自 查 报 告

保卫部：

根据川太药连字〔2015〕56号 文件精神的要求,对库房进行了一次彻底的安全检查,并每日安排安全员对库房进行巡查,现将自查结果汇报如下:

一：本部门四处消防器材经检查完好无损、气压正常，能保证在突发情况下正常使用。

二：安全通道都贴有“安全出口”标志，绿灯一直显示正常运行，通道畅通无堵塞。

三：1、已将零活库配电盘下的货物全部移开，保证通道畅通。

2、已将零活库消火栓下的货物全部移开，确保紧急情况下消火栓取用。

四：门窗集中检查了窗户是否能正常关闭，门窗有无损坏，安全通道门未上锁，保证逃生时的正常撤离。

五：严格按照电器使用准则操作，无任何私拉乱接现象。

六：库房的大门钥匙实行“双人双管”。非库房人员进出都进行严格的登记制度！

七：库房经营情况按公司规章制度工作一切正常。

                                      汇报部门：物流部

                                      日期：2015年4月30日